PREFEITURA DE LORENA
RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

TOMADA DE PREÇO Nº 06/15 PROC. Nº 337/15.
O Município de Lorena-SP torna público que considerando os trabalhos realizados para o
atendimento da licitação acima referida, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em
drenagem de águas pluviais nas ruas Pernambuco e AV. Thomaz Alves Figueiredo no Bairro Cidade
Industrial, com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra, o Sr. Prefeito Municipal
HOMOLOGA E ADJUDICA os procedimentos adotados e o objeto a seguinte empresa:
Empresa 1: ESKELSEN – ARTEFATOS DE CIMENTO E INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA,
CNPJ: 46.694.964/0001-88, vencedora do item 01 no valor de R$ 816.389,47 (Oitocentos e
dezesseis mil trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e sete centavos).